
           
 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
      ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

 2020 року         м. Чернігів № 

Про затвердження актів комісії з 
визначення та відшкодування 
збитків власникам землі та 
землекористувачам

Керуючись статтями 33, 40, частиною 6 статті 59 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", постановою Кабінету міністрів України від 
19.04.1993 року № 284 "Про Порядок визначення та відшкодування збитків 
власникам землі та землекористувачам, відповідно до Положення про порядок 
визначення та відшкодування збитків, заподіяних власникам землі та 
землекористувачам в місті Чернігові", викладеного в редакції рішення 
Чернігівської міської ради від 21.09.2017 року № 23/VII-14 "Про внесення змін 
та доповнень до Положення про порядок визначення та відшкодування збитків, 
заподіяних власникам землі та землекористувачам в місті Чернігові", 
затвердженого рішенням Чернігівської міської ради від 28.04.2011 року (8 сесія 
6 скликання)", рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 27 
липня 2017 року № 326 "Про утворення комісії з визначення розмірів збитків, 
заподіяних порушниками земельного законодавства власникам землі та 
землекористувачам" зі змінами, розглянувши акти комісії від 12 березня 2020 
року про визначення збитків заподіяних власнику землі, в особі Чернігівської 
міської ради на території Чернігівської міської ради, враховуючи протокол 
засідання комісії з визначення розміру збитків, заподіяних порушниками 
земельного законодавства власникам землі та землекористувачам від 12 березня 
2020 року № 21, виконавчий комітет міської ради вирішив:

 1. Затвердити акти комісії із визначення розмірів збитків, заподіяних 
власникам землі та землекористувачам:

1.1. Про визначення збитків власнику землі, в особі Чернігівської 
міської ради (акт № 278 від 12 березня 2020 року, що додається), нанесених при 
використанні земельної ділянки, площею 0,5608 га, по вул. Дрозда, 7-а, м. 
Чернігів, Жерибором Андрієм Івановичем з порушенням законодавства без 
правовстановлюючих документів за період з 01.01.2017 року по 31.12.2019 року 
включно у сумі 373 118,19 грн.;

1.2. Про визначення збитків власнику землі, в особі Чернігівської 
міської ради (акт № 279 від 12 березня 2020 року, що додається), нанесених при 



2

використанні земельної ділянки, площею 0,2728 га, по вул. Ріпкинській, 3-в, м. 
Чернігів, товариством з обмеженою відповідальністю "Чайна компанія Північ" 
з порушенням законодавства без правовстановлюючих документів за період з 
01.01.2017 року по 30.01.2020 року включно у сумі 418 853,08 грн.;

1.3. Про визначення збитків власнику землі, в особі Чернігівської 
міської ради (акт № 280 від 12 березня 2020 року, що додається), нанесених при 
використанні земельної ділянки, площею 0,0265 га, по вул. Захисників України, 
12, м. Чернігів, Вітченком Андрієм Григоровичем з порушенням законодавства 
без правовстановлюючих документів за період з 01.01.2017 року по 31.12.2019 
року включно у сумі 56 590,64 грн.;

1.4 Про визначення збитків власнику землі, в особі Чернігівської міської 
ради (акт № 281 від 12 березня 2020 року, що додається), нанесених при 
використанні земельної ділянки, площею 0,5112 га, по вул. Робітничій, 5, м. 
Чернігів, Ніколаєвим Сергієм Володимировичем з порушенням законодавства 
без правовстановлюючих документів за період з 11.08.2016 року по 15.08.2019 
року включно у сумі 278 360,02 грн.;

1.5. Про визначення збитків власнику землі, в особі Чернігівської 
міської ради (акт № 282 від 12 березня 2020 року, що додається), нанесених при 
використанні земельної ділянки, площею 0,1727 га, по вул. Космонавтів, 9, м. 
Чернігів, товариством з обмеженою відповідальністю "Космос-09" з 
порушенням законодавства без правовстановлюючих документів за період з 
02.11.2018 року по 31.12.2019 року включно у сумі 124 947,06 грн.;

1.6. Про визначення збитків власнику землі, в особі Чернігівської 
міської ради (акт № 283 від 12 березня 2020 року, що додається), нанесених при 
використанні земельної ділянки, площею 2,8808 га, по вул. Толстого, 154, м. 
Чернігів, товариством з обмеженою відповідальністю "Текіла Голд" з 
порушенням законодавства без правовстановлюючих документів за період з 
16.06.2017 року по 31.12.2019 року включно у сумі 1 548 830,79 грн.;

1.7. Про визначення збитків власнику землі, в особі Чернігівської 
міської ради (акт № 284 від 12 березня 2020 року, що додається), нанесених при 
використанні земельної ділянки, площею 0,7395 га, по вул. Толстого, 154, м. 
Чернігів, товариством з обмеженою відповідальністю "Текіла Голд" з 
порушенням законодавства без правовстановлюючих документів за період з 
16.06.2017 року по 31.12.2019 року включно у сумі 374 972,90 грн.;

1.8. Про визначення збитків власнику землі, в особі Чернігівської 
міської ради (акт № 285 від 12 березня 2020 року, що додається), нанесених при 
використанні земельної ділянки, площею 0,0061 га, по вул. Ріпкинській, 4, м. 
Чернігів, Бушай Оленою Федорівною з порушенням законодавства без 
правовстановлюючих документів за період з 01.01.2019 року по 31.01.2020 року 
включно у сумі 3 176,55 грн.;

1.9. Про визначення збитків власнику землі, в особі Чернігівської 
міської ради (акт № 286 від 12 березня 2020 року, що додається), нанесених при 
використанні земельної ділянки, площею 0,0083 га, по вул. Ріпкинській, 4, м. 
Чернігів, Осипенком Ігорем Валентиновичем з порушенням законодавства без 



3

правовстановлюючих документів за період з 01.01.2019 року по 31.01.2020 року 
включно у сумі 4 322,19 грн.;

1.10. Про визначення збитків власнику землі, в особі Чернігівської 
міської ради (акт № 288 від 12 березня 2020 року, що додається), нанесених при 
використанні земельної ділянки, площею 0,0240 га, по вул. Всіхсвятській, 7-а, 
м. Чернігів, Янковець Інною Володимирівною з порушенням законодавства без 
правовстановлюючих документів за період з 07.12.2018 року по 31.12.2019 року 
включно у сумі 17 257,97 грн.;

1.11. Про визначення збитків власнику землі, в особі Чернігівської 
міської ради (акт № 289 від 12 березня 2020 року, що додається), нанесених при 
використанні земельної ділянки, площею 0,1205 га, по вул. Дніпровській, 34, м. 
Чернігів, Стамбурським Владиславом Васильовичем з порушенням 
законодавства без правовстановлюючих документів за період з 19.12.2014 року 
по 31.01.2020 року включно у сумі 83 101,34 грн.;

1.12. Про визначення збитків власнику землі, в особі Чернігівської 
міської ради (акт № 290 від 12 березня 2020 року, що додається), нанесених при 
використанні земельної ділянки, площею 0,1026 га, по вул. Дніпровській, 34, м. 
Чернігів, Стамбурським Владиславом Васильовичем з порушенням 
законодавства без правовстановлюючих документів за період з 28.08.2018 року 
по 31.01.2020 року включно у сумі 54 622,95 грн.;

1.13. Про визначення збитків власнику землі, в особі Чернігівської 
міської ради (акт № 291 від 12 березня 2020 року, що додається), нанесених при 
використанні земельної ділянки, площею 0,0886 га, по вул. Дніпровській, 34, м. 
Чернігів, Стамбурським Владиславом Васильовичем з порушенням 
законодавства без правовстановлюючих документів за період з 28.08.2018 року 
по 31.01.2020 року включно у сумі 47 169,53 грн.;

1.14. Про визначення збитків власнику землі, в особі Чернігівської 
міської ради (акт № 292 від 12 березня 2020 року, що додається), нанесених при 
використанні земельної ділянки, площею 0,0072 га, по вул. Дніпровській, 34, м. 
Чернігів, Стамбурським Владиславом Васильовичем з порушенням 
законодавства без правовстановлюючих документів за період з 28.08.2018 року 
по 31.01.2020 року включно у сумі 3 833,19 грн.;

1.15. Про визначення збитків власнику землі, в особі Чернігівської 
міської ради (акт № 293 від 12 березня 2020 року, що додається), нанесених при 
використанні земельної ділянки, площею 0,1040 га, по проспекту Миру, 95, м. 
Чернігів, Вишинською Ольгою Анатоліївною з порушенням законодавства без 
правовстановлюючих документів за період з 15.02.2018 року по 24.06.2019 року 
включно у сумі 123 632,07 грн.;

1.16. Про визначення збитків власнику землі, в особі Чернігівської 
міської ради (акт № 297 від 12 березня 2020 року, що додається), нанесених при 
використанні земельної ділянки, площею 0,1130 га, по провулку Гомельському, 
17, м. Чернігів, Сільським Євгеном Олександровичем з порушенням 
законодавства без правовстановлюючих документів за період з 27.12.2017 року 
по 31.12.2019 року включно у сумі 43 799,50 грн.;



4

1.17 Про визначення збитків власнику землі, в особі Чернігівської 
міської ради (акт № 302 від 12 березня 2020 року, що додається), нанесених при 
використанні земельної ділянки, площею 0,2200 га, по вул. Любецькій, 191-б, 
м. Чернігів, фізичною особою – підприємцем Братицею Валентином 
Віталійовичем з порушенням законодавства без правовстановлюючих 
документів за період з 23.02.2017 року по 31.12.2019 року включно у сумі                    
60 834,21 грн.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Міський голова                                                                            В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                                 Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Горбач С.А.
	2020-03-16T12:18:26+0000
	Горбач С.А.
	barCode




